
 

 

UCHWAŁA NR 13/2021 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie proponowanej wysokości składki członkowskiej na 2022 rok 

 

Na podstawie § 36 ust. 2  Statutu Związku Gmin Krajny w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. 

poz. 8395 z późn. zm.), Zarząd Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Proponuje się ustalić wysokość składki członkowskiej na rzecz Związku Gmin Krajny 

w Złotowie na rok 2022 w kwocie 1,00 zł (słownie: jeden złotych 00/100) od jednego mieszkańca 

Gminy będącej uczestnikiem Związku Gmin Krajny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Stałe roczne składki członkowskie są dochodami Związku zgodnie z § 36 ust. 1 pkt 2 Statutu Związku 

Gmin Krajny. Ust. 2 w/w przepisu stanowi, że roczne składki członkowskie zostają wyliczone 

proporcjonalnie do podanej przez Urząd Statystyczny liczby mieszkańców gminy - uczestnika 

Związku - w dniu 30 czerwca roku poprzedniego, zaś proponowana wysokość składek na rok następny 

określana jest corocznie do 15 października każdego roku przez Zarząd i podlega, w terminie do dnia 

30 listopada każdego roku, zaakceptowaniu przez Zgromadzenie w drodze uchwały.  

Zarząd Związku Gmin Krajny stoi na stanowisku, że wysokość składki w kwocie 1 zł za jednego 

mieszkańca w wystarczający sposób zabezpieczy potrzeby finansowe Związku. Taka też kwota 

zostanie przedstawiona Zgromadzeniu Związku celem zaakceptowania.  


